
MIASTO BYDGOSZCZ
UL. JEZUICKA 1
85-102 BYDGOSZCZ

Remont odtworzeniowy toalet na terenie przychodni w
Opławcu

I2

Lokalizacja:

1 :100
Skala:

Rys. nr.:

Nazwa obiektu budowlanego:

Inwestor:

Nazwa rysunku:
Rzut parteru inwentaryzacja

działka nr ewid. 4/1 obręb
0292,   Opławiec 153,
046101_1, m. Bydgoszcz

Proj. architektura Data, podpis:

mgr inż.  Artur Tusznio
spec. konstr.-budowlana
nr upr. KUP/0004/POOK/14

mgr inż.  arch. Zdzisław
Ambrożek spec. arch.  nr upr.
WBPP-NB-7210/95/81

Data, podpis:

11.09.2023

11.09.2023
Projektant
konstrukcja

Wykaz pomieszczeń: Budynek - Parter

Nr Nazwa pomieszczenia Pow. użytkowa Pow. rzeczywista Posadzka
29.22 m2 29.22 m2 

1 Wiatrołap 6.63 m2 6.63 m2 Lastriko
2 Wiatrołap 8.31 m2 8.31 m2 Lastriko
3 Pom. socj. 9.14 m2 9.14 m2 Wykładzina z PVC
4 WC 2.57 m2 2.57 m2 Lastriko
5 WC 2.57 m2 2.57 m2 Lastriko
Razem 29.22 m2 29.22 m2 

5 WC
2.57 m2 Lastriko

A
A

8 x 18.4
26.0

8 x 18.4
26.0

240 296 12 120 12 122 38

36
0

13
0

50
8

1 Wiatrołap
6.63 m2 Lastriko

432 90 69 90 159

840

99
8

2
W

ia
tr

oł
ap

8.
31

 m
2  

La
st

rik
o

240 143 19 125 60 215 38

99
8

38
10

6
12

10
6

38
21

0
38

17
8

42
19

2
38

131 90 124 115 123 85 172

840

38
43

90
10

3
23

6
38

10
8

30
4

38

38
23

6
23

6
38

10
8

30
4

38
38

22
4

38
21

0
38

96
12

30
4

38

4 WC
2.57 m2 Lastriko

3
Po

m
. s

oc
j.

9.
14

 m
2  

W
yk

ła
dz

in
a 

z 
PV

C
IS

TD
6 120

200
IS

TD
4

200
80

ISTD4

20
0

80

IS
TD

3 60
200

ISTD5

24
0

10
5

ISTD4

20
0

80

IS
TD

3

200
60

IS
TD

3 60
200 IS

TD
3

200
60

istO4

6585

hp = 180

istO3

90 15
0

hp = 102

istO5

3574

hp = 200

istO3

90 15
0

hp = 102

istO3

15
0

90

hp = 102

8


	Arkusze i widoki
	Model


